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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Центральный мкр,дом 4

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Центральный мкр,дом 4

25 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
13.50 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
7 из 10
Этаж

В аренду предлагается 1-комн. квартира, мкр. Центральный, д. , этаж, кв.м Квартира сдается в первые; Новостройка 2024 года;
Необходимая мебель и техника для проживания; Окна ПВХ. Инфраструктура: Автобусная остановка; Продуктовые магазины; Пункты выдачи;
Аптеки и медицинские центры; Рядом спортивные комплекс Айсберг ; Парки и скверы; Школа и детские садики. Стоимость аренды: 25000
руб. + счётчики (Свет, вода и отопление) Залог: 10.000 руб., можно разделить на два месяца по 5.000 руб. К арендатору: Семейная пара,
парень или девушка. На длительный срок. Звоните и мы согласуем время просмотра квартиры! ПРО АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ АДРЕСА:
Агентство сертифицировано и аттестовано в Российской Гильдии Риэлторов; Специалисты агентства аттестованы; Деятельность компании
застрахована.
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 10

Площадь жилая 13.50 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-centralnyy-mkr-dom-4-18231998416/

   

   

 


